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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34805002T

2. Data e Regjistrimit 05/12/2023
3. Emri i Subjektit FIRD-DAR-ZEJD ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Ish-Fabrika e lekures, Nr. Pasurie 5/12, Zona 
kadastrale 8564 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti  kryesor i veprimtarise se  Shoqerise “Fird-Dar-Zejd 

Energji”  sh.p.k, do te jete : Prodhim dhe shitje te energjise 
elektrike; Perpunimi teknologjik i qymyr-gurit, ne prodhim 
te produktit te Gaz Metan,e perberesave te tij kimik; Ndertim 
te impjanteve te ngrohjes termike e kondecionimit tek 
Bioserat dhe tek zbatimi i teknologjive,industriale e banesat 
per ngrohjen termike. Sistemi termik ( Avull); -Projektim e 
prodhim te makinerivet per industrite e prodhimit te 
energjise se rinovueshme; -Prodhim me briketimin e 
mbetjevet te biomases per pelletin si produkt per tregje tek 
kaldajat e prodhimit termik, uje-avull;-
Projektim,Prodhim,Rimont kapital te mjeteve 
lundruse.Perfaqesime kompanish te ndryshme 
nderkombetare, ekskluzivitete apo ndermjetesime kompanish 
nderkombetare, ne te gjithe fushat, Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te 
mesiperme, shoqeria mund te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, te 
drejta dhe pjesemarrje me aksione, si dhe çdo aktivitet 
tregtar, financiar, te jape dhe te marre me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara 
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si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne qellimin dhe vete natyren e 
aktiviteteve kryesore, te cituara me siper. Shfryezim tek 2 
minjerat fosile te qymyr gurit si dhe puseve te gazit mentan 
,perpunimi i ketyre mineraleve dhe tregtimi i tyre brenda dhe 
jashte Republikes .Ndertime civile dhe industrial diga dhe 
tunele ,hidroteknike ,ujesjellesa ,hidraulike dhe bonifikime 
.Ndertime inpjanteve per prodhimin e energjise elektrike 
imjante ngritese dhe trasportuese (ashesor,shkalle levizese) 
ndertime per nenstacionet ,kabinat e trasformatoreve linja te 
tensionit te mesem dhe shperndarje,punime te inxhinjerise te 
mjedisit Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër 
që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi. 
Bujar Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2023                Deri: 22/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZhanetaKaranxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fird-Dar-Zejd Energji
E-Mail: bujargega17@gmail.com  
Telefon: 0695799401  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224905-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E29CD9-E514-44E9-945C-30CDF33315D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4333986-166D-4E5D-9B9A-9E3E6AC02EF2
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19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231331-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Ish-Fabrika e 
lekures, Nr. Pasurie 5/12, Zona kadastrale 8564;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjja 
10,Kenedi Sport,Pallati 2,Zona kadastrale 8651;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88246BA4-C7A3-488D-9835-5A3684A77DF0

